O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área25-Teoria Econômica, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

25-Teoria Econômica

Nome Inscrição Nota

Ana Cecília de Almeida 4.224141

Bruno Reinoso Hybner 3.774265

Diego Camargo Botassio 5.113724

Fernando Henrique de Paula e Silva Mendes 5.284192

Guilherme Leonel Singh 1.513904

Helis Cristina Zanuto Andrade Santos 5.683835

Italo Oikawa 2.694102

Jackelline Favro 3.774107

Leonardo Aparecido Santos Silva 1.704026

Miria de Sousa Lucas 1.844310

Pietro Andre Telatin Paschoalino 6.503595

Samuel Costa Peres 7.604043

Thais Andreia Araujo de Souza 6.003315

Victor Nunes Leal Cruz e Silva 6.673636

Maringá, 24 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Mara Lucy Castilho

Prof. Dr. Robson Luis Mori ________________________________

Prof. Dr. Maria de Fatima Garcia ________________________________

24/09/2020 08.47.20 Página 1 de 1